
Na osnovu clana 95 tacka 3 Ustava Crne Gore donosim

U K AZ

O PROGLA§ENJU ZAKONA O DOPIJNI ZAKONA O POREZU NA
UPOTREBU PUTNICKIH MOTORNIH VOZILA, PLOVNIH OBJEKATA,

VAZDUHOPLOVA I LETILICA

Progiasavam Zakon o dopuni Zakona o porezu na upotrebu putnickih motornih
vozila, plovnih objekata, vazduhoplova i letilica, koji je donijela Skupstina Crne
Gore 26. saziva, na Devetoj sjednici Prvog redovnog (proljecnjeg) zasijedanja u
2018. godini, dana 26. juna 2018. godine.

Broj; 01-746/2
Podgorica, 28.06.2018. godine
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Na osnovu clana 82 tacka 2 Ustava Crne Gore i Amandmana IV stav 1 na Ustav
Crne Gore, Skupstina Crne Gore 26. saziva, na Devetoj sjednici Prvog redovnog
(proljecnjeg) zasijedanja u 2018. godini, dana 26. juna 2018. godine, donijela je

ZAKON

O DOPUNl ZAKONA O POREZU NA UPOTREBU PUTNICKIH MOTORNIH VOZILA,
PLOVNIH OBJEKATA, VAZDUHOPLOVA I LETILICA

Cian 1

U Zakonu o porezu na upotrebu putnickih motornih vozila, plovnih objekata,
vazduhoplova i letilica („Sluzbeni list RCG", br. 28/04 i 37/04 i „Sluzbeni list CG", broj
86/09), u clanu 6 stav 1 poslije tacke 3 dodaje se nova tacka koja glasi:

„3a) terenska specijalna vozila Crvenog krsta Crne Gore za djelovanje u prirodnim.
ekoloskim i drugim nesrecanna 1 teretna vozila Crvenog krsta Crne Gore koja sluze za
distribuciju humanitarne pomoci na teritoriji Crne Gore;".

Clan 2

Ovaj zakon stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sluzbenom listu
Crne Gore".

Broj: 16-1/18-1/4
EPA 388 XXVI

Podgorica, 26. jun 2018. godina

SKUPgTlNA CRNE GORE 26. S/\Z1VA

PREDSJEDNIK

Brajovic ^


